2018年 9月 11日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

BOAT RACE 徳山×ACT SAIKYO コラボイベント開催のお知らせ

～ ボートレースがある街、ACT SAIKYO がいる街 ～

S/Jリーグ所属の女子バドミントンチーム ACT SAIKYO は、地域との交流を通じて、バ

ドミントン競技力の向上と競技の普及、並びにスポーツによる地域活性化を目的に、周南

市と連携・協力に関する地域活性化連携協定を締結しています。

この一環として、2018年 9月 22日(土) にボートレース徳山にて地域活性化イベントを

開催いたしますので、お知らせします。

今回のイベントでは、選手と一緒に行うバドミントン体験や、ACT SAIKYO 協賛企業に

よる多数のイベントがありますので、ぜひご来場ください。

これからも ACT SAIKYO は、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するととも

に、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

記

◆イベント概要

日 時 2018年 9月 22日（土）9：00～

場 所 ボートレース徳山（周南市大字栗屋 1033）

内 容 イベントチラシ参照

備 考
事前募集イベントについては下記へお申込みください。

ACT SAIKYO 事務局 080-6342-2484

以上

◆本件に関するお問い合せ

ACT SAIKYO 事務局（担当：西）

西京銀行 地域連携部(担当：赤井）

TEL：0834-22-7665

選手と一緒に

バドミントンができる！